başlangıç sınıflarında okutulan ve ezberletilen akaid metinleri arasın
da ı çok rağbet görmüş, pek çok defa istinsah edilmiş, şerh ve tercüme olarak üzerinde
birçok çalışma yapılmıştır.

Okuyuculara sunmaya çalıştığımız bu manzumenin metin tesbitinde, en meşhur
Arapça şerhlerinden 'Ali el-Karl (ö. 1014/1605) tarafından kaleme alınan 'Dav'u'l
me'all fi şerhi Bed'i'l-emall' ile Mütercim Asım (ö. 1235/1819) tarafından kaleme alı
narak III. Selim'e ithaf edilen ve Türkçe şerhler arasında çok rağbet gören 'Merahu'l
me'lli fi şerhi'l- Email' isimli eserler esas alınmıştır. Arapça şerh altmış yedi beyti,
Türkçe şerh ise altmış beş beyti ihtiva etmektedir.